

**IGAMING MEDIA APS
HOVEDGADEN 55A, 2.
2970 HØRSHOLM
CVR.NR. 32 83 45 66**

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018
8. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 2. januar 2019

dirigent Benjamin Nørregaard

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-7

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Noter 11

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | <p>Igaming Media ApS Hovedgaden 55A, 2. 2970 Hørsholm</p> <p>CVR. nr.: 32 83 45 66 Stiftelsesdato: 6. april 2010 Hjemsteds kommune: Hørsholm Regnskabsperiodens startdato: 1. oktober 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 30. september 2018 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. oktober 2016 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. september 2017</p> |
| Direktion | Direktør Benjamin Nørregaard |
| Revisor | GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød |
| Pengeinstitut | Danske Bank |

LEDELSESBERETNING FOR 2017/18

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og reklamevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017/18 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

| <u>Noter</u> | | <u>2016/17</u> <u>Kr. 1.000</u> |
|--------------|----------------------------------|--|
| | BRUTTORESULTAT | 965.195 1.126 |
| 1 | Personaleomkostninger | <u>-984.325</u> <u>-1.095</u> |
| | DRIFTSRESULTAT | -19.130 31 |
| | Andre finansielle omkostninger | <u>-3.141</u> <u>0</u> |
| | RESULTAT FØR SKAT | -22.271 31 |
| 2 | Skat af årets resultat | <u>0</u> <u>0</u> |
| | ÅRETS RESULTAT | <u>-22.271</u> <u>31</u> |
| | Udbytte for regnskabsåret | 0 0 |
| | Overført til næste år | <u>-22.271</u> <u>31</u> |
| | RESULTATDISPONERING I ALT | <u>-22.271</u> <u>31</u> |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

A K T I V E R

| <u>Noter</u> | | <u>30.9.2017</u> <u>Kr. 1.000</u> |
|---|-----------------------|--------------------------------------|
| Depositum | <u>5.740</u> | <u>6</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | <u>5.740</u> | <u>6</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | <u>5.740</u> | <u>6</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 159 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 137.328 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | <u>5.144</u> | <u>9</u> |
| Tilgodehavender | <u>143.472</u> | <u>168</u> |
| Likvide beholdninger | <u>91.413</u> | <u>72</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>234.885</u> | <u>240</u> |
| AKTIVER | <u>240.625</u> | <u>246</u> |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

P A S S I V E R

| <u>Noter</u> | | <u>30.9.2017</u> <u>Kr. 1.000</u> |
|--------------|---|---|
| | Virksomhedskapital | 80.000 80 |
| | Overført resultat | <u>11.864</u> <u>34</u> |
| 3 | EGENKAPITAL | <u>91.864</u> <u>114</u> |
| | Hensættelse til udskudt skat | <u>0</u> <u>0</u> |
| | HENSATTE FORPLIGTELSER | <u>0</u> <u>0</u> |
| | Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt | 24.290 33 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.145 0 |
| | Anden gæld | <u>103.326</u> <u>99</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | <u>148.761</u> <u>132</u> |
| | GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>148.761</u> <u>132</u> |
| | PASSIVER | <u>240.625</u> <u>246</u> |

NOTER

| | 2016/17 | |
|---------------------------------------|-----------------------|---------------------|
| | <u>Kr. 1.000</u> | |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 893.486 | 1.004 |
| Pensioner | 84.000 | 84 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>6.839</u> | <u>7</u> |
| | <u>984.325</u> | <u>1.095</u> |

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 2

2 Skat af årets resultat

| | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Udskudt skat 1.10.2017 | 0 | 0 |
| Udskudt skat 30.9.2018 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

3 Egenkapital

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1.10.2017 | 80.000 | 34.135 | 114.135 |
| Overført af årets resultat | <u>0</u> | <u>-22.271</u> | <u>-22.271</u> |
| Egenkapital 30.9.2018 | <u>80.000</u> | <u>11.864</u> | <u>91.864</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-923438626061

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-01-03 09:37:53Z

NEM ID 

Per Bering (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:17610430-RID:1060690948214

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-01-03 15:51:43Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-923438626061

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-01-03 17:49:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ATF0Y-01MKA-10T32-Z2GCH-W8Q1Q-BKXL2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>